
FARMKA CAT 800g s játry

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 02:39
1/2

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Konzervy > Falco

Fotky [Galerie]

Kód produktu 90069
EAN 8594025081615

Jedná se o ručně a poctivě vkládané kusy
jater v hovězím. Obsahuje celkem 30 %
ručně vložených kusů jater do 70 %
hovězího mletého masa.

Ceny

Dostupnost



FARMKA CAT 800g s játry

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 02:39
2/2

Popis
Játra jsou biologicky velmi hodnotná a vyživující. Mají vysokou
koncentraci stopových prvků a vitamínu A, B, E v přírodní formě,
které zajišťují zdravý pohyb.

V jedné konzervě najdete vyvážený poměr vitamínů, minerálů a
hodnotných látek, a to právě díky kombinaci masa a vnitřností.

Strava kočky by měla být vyvážená, proto je ideální kombinovat
maso s droby, které obsahují důležité vitamíny a látky.

FARMKA CAT je vhodná nejen pro všechny věkové kategorie a
všechna plemena koček, ale také pro zvířata v zátěži, březí a
kojící nebo pro zvířata s problémy s trávením a váhou.

Všechny naše produkty jsou přírodní a bez jakýchkoliv barviv,
aromat, konzervantů, chemikálií, obilovin, rýže nebo sóji.
Receptury jsou sestaveny veterinářem a zároveň zakladatelem
MVDr. Jiřím Sokolem.

FALCO konzervy mají trvanlivost 3 roky. Navíc jsou opatřeny
průhledným plastovým víčkem, které uchovává maso v konzervě
čerstvé a zároveň zabraňuje zápachu v lednici. Vydrží v chladu
kolem 7 dní nebo dle Vašeho uvážení.


